NONNYNGTON.—Johannes de Malteby tenet un. f. et (*sic*) NONNYNGTON, unde x. car. terre faciunt f. un. m., et reddit ballivo domini regis pro fine wappentagii vj.s.

LOFTEHOUSE.—Prior de Gisburne, Willelmus Homet et alii tenentes in Lofthouse tenent di. f. in eadem de dicto domino Waltero, unde xvij. car. terre faciunt f. un. m. Et dictus Willelmus Homet reddit ballivo domini regis ij.s. iiij.d. Prior de Gisburne pro fine reddit ij.s.

ENGLEBY.—Stephanus Gower et Lucia, uxor ejus, tenent di. f. in ENGLEBY LORENG de dicto Waltero, unde xij. car. terre faciunt f., et reddit ballivo domini regis pro fine viij.s.

BOLBYE.—Robertus Bussell tenet di. f. in BOLBY de dicto Waltero, unde x. car. faciunt f. m., et reddit ballivo domini regis pro fine ij.s.

HILTON.—Major (*quere* magister) Willelmus de Petowe tenet iiij<sup>tm</sup> partem un. f. in HILTON de dicto domino Waltero, unde xij. car. terre faciunt f., et reddit ballivo domini regis pro fine ij.s.

Memorandum quod Walterus Faconberg reddere tenetur domino regi pro porcione sua terrarum et tenementorum domini Petri de Brus, pro fine comitatus et wappentagii x.d.

YAROM.—Heres Marmaduci de Thwenge, qui est in custodia domini regis, tenet viij. f. m. et di. ; et DANBY pro un. f. de domino rege i. c. ; et villam de JAROM, sicut liberum burgum : et reddere tenetur ballivo domini regis, pro porcione ejus terrarum et tenementorum domini Petri de Brus, pro finibus comitatus et wappentagii xj.s.

KILDAILL, CRATHORN, BARWICK, THORMANBY, ORMESBY, LASINGBY, NORMANDBY, UPSALL, MYTHORPE ET ARSUM.—Hic xvj. car. terre faciunt f. ; unde Willelmus de Percy de Kyldall tenet iij. f. m., de dicta hereditate,— in KILDAILL, CRATHORNE, BARWICK et THORMANBY un. f., unde xij. car. [faciunt] f. un. m. ; in ORMESBY, LASINGBY et NORMANDBY un. f., unde xij. car. terre faciunt f. m. ; in UPSALL, MYTHORPE et ARSUM un. f., unde xij. car. faciunt f. m. [Et] reddit per annum ballivo domini regis pro fine xvj.s.

ACCLUM, LEVYNGTHORPE, THORNTON, MARTON, TOLISBY ET ROUESBY.—Willelmus de Bovington tenet tres partes un. f., de dicta hereditate, in ACCLUM, LEVYNGTHORPE, THORNTON, MARTON, TOLISBY et ROUESBY ; unde x. car. terre faciunt f. m. ; et reddit ballivo domini regis pro fine iij.s.

TAMPTON.—Nicholaus Mennell tenet iij<sup>tam</sup> partem un. f. de dicta hereditate in TAMPTON ; unde xij. car. faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis ij.s.

LEVERTON.—Henricus filius Conani tenet di. f., de dicta hereditate in LEVERTON ; unde x. car. terre faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis pro fine viij.s.

ASILABY, NEWTON OTHENBRUCHE ET THORNETON.—Willelmus de Rossells tenet tres partes un. f., de dicta hereditate, in ASILABY, NEWTON OTHENBRUGH et THORNETON ; unde x. car. terre faciunt f. m. ; et reddit per annum domino regi pro fine v.s. x.d.

PICKTON ET JAROME.—Galfridus de Pickton tenet iij<sup>tam</sup> partem un. f., de dicta hereditate, in PIKTON ; unde xij. car. terre faciunt f. un. m. ; et reddit pro fine iij.s. Idem Galfridus tenet xij. bov. terre in campo de JAROM.

SETON [ET] SKELTON.—Adam de Seton tenet iij<sup>or</sup> car. terre, de dicta hereditate, in SETON, et di. car. terre in SKELTON de feodo Faconbrige ; unde x. car. terre faciunt f. m. ; et reddit ballivo domini regis pro fine v.s.

TOCOTTES [ET] MARSKE.—Johannes de Tocottes tenet unam car. terre, de dicta hereditate, in TOCOTTES, unde x. car. faciunt f. ; et unam car. terre in MARSKE de feodo Faconbrig, unde xij. car. faciunt f. m. ; et reddit ballivo domini regis pro fine ij.s.

STAINESBY, HEMLINGTON, COLBY, PINCHINGTHORP, TOCOTTES ET BOLBY.—Ranulfus de Nevill tenet in STAINESBY, HEMLINGTON et COLLEBY, de dicta hereditate, unde xiiij. car. terre et di. faciunt f. ; et eciam in PINCHINGTHORPE, TOCOTTES et BOLBY ; et reddit ballivo domini regis pro fine xvij.d. Walterus de Stainsby reddit ballivo domini regis, pro quadam parte f. illius predicti, de fine iij.s. Adam Tocottes reddit ballivo domini regis, pro quadam parte f. illius predicti, de fine vj.s.

HOTON, PINCHINGTHORPE ET NORMANBY.—Hugo de Hoton, Adam de Northemanby et Rogerus de Lofte tenent un. f., de dicta hereditate, in HOTON, PINCHINGTHORPE et NORMANBY ; unde xij. car. terre faciunt f. m. ; et Hugo

de Hoton reddit ballivo domini regis de fine, pro sua parte, vij.s. Adam de Northmanby, pro parte sua, vj.s., et Rogerus Lofte, pro sua parte, in NORTHEMANBY, vj.s.

YAROM.—Heres Stephani Kellet tenet ij. bov. terre, de dicta hereditate, in YAROM ; unde xij. car. terre faciunt f. m. ; et reddit ballivo pro fine vij.d. ob.

ESKEDALL, BARONIA DE MULGRAVE, MAGNA AYTON, MAGNA BROWCHETON ET TUNSTALL.—Dicunt quod prior et fratres de Gromont tenent in ESKEDALLE, de dono Petri de Malo Lacu, x. car. terre in baronia de Mulgrave, tam in terris quam in vasto. Accedere debent domino regi custodiendo. Petrus de Malo Lacu tenet iiij<sup>or</sup> f. m. cum castro de MULGRAVE de domino rege i. c. ; unde Nicholaus Meinell tenet un. f. in MAGNA AYTON, MAGNA BROWGHETON et TUNSTALL ; unde x. car. terre faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis pro fine ij.s. x.d., causa custodiendi terram Johanne Bayn de Browegheton, que toto tempore dictus dominus in custodia custodit a tempore xij. annorum non reddidit : scilicet Hugo de Tunstall, tenens dicti Nicholai, de dicto feodo, reddit ballivo domini regis pro fine ij.s.

WILTON, LAKINBY, LASINGBY, WEST COTTUM, ELERDEBY ET THORPE JUXTA KILTON.—Ranulfus de Nevell tenet un. f. de dicto Petro in medietatem de WILTON et in LAKINBY, LASINGBY, WEST COTTUM, ELERDEBY et THORPE juxta KILTON ; unde x. car. terre faciunt f. : et Johannes de Bulmer tenet illud f. de dicto Ranulfo, et idem Johannes reddit ballivo domini regis pro fine vj.s. viij.d.

NEWETON JUXTA MULGRAVE.—Robertus de Berneby tenet iiij<sup>or</sup> car. terre in eadem de dicto Petro. Radulfus de Thwing et Robertus de Aclum tenent iiij<sup>or</sup> car. terre in NEWETON juxta MULGRAVE de dicto Petro. Liberi tenentes de Lithe tenent duas car. terre in eadem de dicto Petro. Liberi tenentes de Egton tenent ij. car. terre in eadem de dicto Petro. Liberi tenentes de Mykelby tenent iiij<sup>or</sup> car. terre in eadem de dicto [Petro]. Que omnes predicte car. terre faciunt ij. f. m., unde x. car. terre faciunt f. Et dominus Petrus de Malo Lacu reddit ballivo domini regis pro iiij<sup>bus</sup> feodis predictis xxxviij.s. vj.d. pro fine comitatus et wappentagii.

WILTON, [WEST COTUM], MARSKE ET UPLETHUM.—Johannes Percy de Topcliff tenet di. f. in WILTON [et WEST COTUM] de domino rege i. c. ; et Johannes de Bulmer tenet aliud di. de dicto Johanne Percy, et idem Johannes Bulmer reddit x. li., . . . nomine libere firme. Idem tenet in MARSKE et UPLETHUM vj. car. terre pro di. f., et est tenens heredum Willelmi Argenton ; et reddit ballivo domini regis pro finibus ij.s. jd.

CASTEL LEVENTON.—Nicholaus de Menell tenet di. f. in CASTEL LEVENTON de domino rege i. c., unde x. car. terre faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis pro fine viij.s.

WARLETON, SEMOR, BRATHWAITH, ESTON, GRENEOWE, HILTON, MIDELTON, RUDBY, HOTON, POTHOU CUM GOWETON, CARLETON, RUNGHTON, SCUTER-SKELFE, THORALDHY, NEWEBY, TRANEHOLLME ET POTHOU.—Nicholaus de Menell reddit ballivo domini [regis] pro WARLTON, SEMOR cum BRAITHE-WAITHE, ESTON, GRENEOWE, HILTON (excepta porcione Willelmi de Pottow), MIDLETON, RUDBY, HOTON, POTHOU cum GOWETON (excepta una car. terre que est de feodo heredis Marmaduci de Thwinge), CARLETON, RUNGHTON,

et pro una car. et vj. bov. terre in SCUTERSKELF et THORALDBY, et ij. car. in NEWEBY, et una car. terre in TRANEHOLLNE, que sunt de libertate ecclesie Cantuariensis, pro finibus xxx.s. (exceptis ij.s. quos Robertus de Pottowe reddere tenetur ballivo domini regis, pro titulo suo, in POTTOWE, quia est de libertate predicta). Et Johannes de Pottowe reddit pro parte sua xij.d. quos dictus Robertus et Johannes, de toto tempore suo, non reddiderunt ei, a tempore Roberti x. annorum, a tempore dicti Johannis xij. annorum. Et dictus Nicholaus reddere tenetur ballivo domini regis pro terra Symonis Bert de Kerleton, de fine ij.s., quos non reddidit a tempore xij. annorum.

MARTON.—Johannes de Blaby reddit ballivo domini regis, de tenemento suo in MARTON, pro fine vj.s.

KYRKELETHUM.—Marmaducus de Thwenge reddit ballivo domini regis, de KIRKELETHUM cum pertinenciis, pro fine xij.s. iij.d.

ARSUM.—Willelmus Ruse de Aresum reddit ballivo domini regis, de tenemento suo in eadem, pro fine xij.d.

MORETON.—Willelmus de Moreton reddit ballivo domini regis, de tenemento suo in eadem, pro fine ij.s.

HILDERWELL.—Heres Roberti de Seton reddit ballivo domini regis, pro tenemento suo in HILDERWELL, pro fine xvij.d.

SOWETHE LOFTOS.—Willelmus Percy de Sowethe Loftos reddit ballivo domini regis, de tenemento suo in eadem, pro fine vj.s.

UPLETHYM.—Willelmus Argenton de Uplethum reddit ballivo domini regis, et quod tenet in eadem, de fine iij.s. j.d.

UPLETHUM.—Cutbertus Capoun de eadem reddit ballivo domini regis, de tenemento suo in eadem, pro fine xv.d.

*Cujusmodi annui redditus debetur de singulis villis, tam ad turnum vicecomitis, quam [ad visum franciplegii].*

*Quantum quilibet ballivis dat pro [firma] wapeptagii.*

YAROM.—Adam de Staineley tenet de dicta hereditate in YAROM, unde xij. car. terre faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis pro fine ij.d. ob.

NEWTON THEURBRUGH.—Adam Arundall tenet tres car. terre in NEUTON THEURBRUGHT, de eadem hereditate, vel Margareta Rose, unde decem car. terre faciunt f. ; et Rogerus Maliverer tenet eas de dicto Ada ; et idem Rogerus reddit ballivo domini regis pro fine ij.s. iij.d.

THORNEMONEBY, LEVYNTORPE, STAYNETON, LASINGBY, GOWETON ET LYTHYM.—Prior de Gisburne tenet un. f. in THORNEMONEBY, LEVYNGTHORPE, STANTON, LASINGBY et GOWETON, de dicta hereditate, unde x. car. terre faciunt un. f. m. ; et reddit pro finibus vj.s. quos prior debet Marmaduco de Thwinge, quos reddere consuevit ; heres suus reddere tenetur pro ij. bov. terre Johanne Tofte duas acras et ij. roddas terre in LITHUM, que valent xxxij.s. iij.d., quos dictus Marmaducus et heredes ejus habent in collacione dictorum vj. solidorum.

Thomas Waxander, pro parte sua illius f., reddit ballivo domini regis pro fine ij.s.

Johannes de Gauton pro parte sua illius f. reddit domino regi xij.*d.*

THORPE ET MORESUM.—Marmaducus de Thwenge tenet xij. bov. terre in THORPE ET MORESUM de hereditate de Brus, unde x. car. terre faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis pro fine ij.*s.* viij.*d.*

BARNALDEBY.—Prior de Gisburne [tenet] xxj. bov. terre in BARNALDEBY, unde x. car. terre faciunt f. m. ; et reddit ballivo domini regis pro fine iiij.*s.* vj.*d.*

KIRKE LEVYNGTHORPE.—Henricus de Percy tenet quatuor car. terre in KIRKE LEVYNGTHORPE, unde x. faciunt un. f. m. ; et non reddit ballivo domini regis finem ; et est liberum maritagium.

KERKE LEVYNGTON.—Willelmus de Levynnton tenet xj. bov. terre in KERKE LEVYNGTON, unde x. car. terre faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis pro fine xvij.*d.*

FACEBY, SEXHOWE, WIRKESAYLL, STANDALLBRIG, ACLAM, MARTON ET PARVA BUSKEBY.—Domina Margareta de Rose tenet iij. f. et di. f. m. de domino rege i. c. Robertus de Scoterscelf. Rogerus Stormy [et] Robertus Gower tenent ij. f. terre in FACEBY cum SEXOUE, WIRKESAYLL cum STANDALLBRIGE, ACLAM, MARTON [et] PARVA BUSKEBY ; unde x. car. terre faciunt f. Et Robertus de Scoterscelf reddit, pro parte sua, pro fine viij.*d.* Rogerus Stormy, pro parte sua, pro fine iij.*s.* viij.*d.*

BUSKEBY PARVA, GLAPHOWE, TOCOTTES ET LETHUM.—Willelmus Mowebery, junior, pro quodam tenemento quod tenet de illo feodo in PARVA BUSKEBY, reddit pro fine ij.*s.* Matheus de Glaphowe tenet di. car. terre in GLAPHOWE, unde x. faciunt f. m. Adam Tocottes tenet di. f. in TOCOTTES et LETHUM, unde x. faciunt f. ; et reddit ballivo domini regis pro fine v.*s.*

ESINGTON.—Gilbertus de Camera et Galfridus de Maucov(en)ande tenent di. f. in ESINGTON de dicta Margareta, unde xij. car. terre faciunt un. f. Et dictus Gilbertus, pro medietate sua illius f., reddit ballivo domini regis pro fine iij.*s.* ; et dictus Galfridus, pro sua medietate, reddit de fine iij.*s.*

STOKESLAY, BATHERBY, INGLEBY JUNTA GRENEHOWE, PARVA BROWGHTON, DROMONDBY, KYRKEBY, MAGNA BUSKEBY, SCOTERSKELFF, PARVA BUSKBY, THORALBY ET NEWEBY.—Johannes de Balliolo tenet iiij. [feod.] de domino rege i. c. in STOKESLAY, BATHERBY, INGLEBY JUNTA GRENEHOWE, PARVA BROWGHTON, DROMONDBY, KIRKEBY, MAGNA BUSKEBY, PARVA BUSKEBY, SCOTERSKELFF, THORALBY et NEWEBY. Et Robertus filius Rogeri tenet ea de dicto Johanne, et Hugo de Euer tenet eadem feoda de dicto Roberto, unde xiiij. car. terre faciunt f. Et idem Hugo reddit ballivo domini regis pro fine xv.*s.*

KIRKEBY.—Johannes de Kerkeby, qui tenet partem illorum f., reddit ballivo domini regis pro fine v.*s.*

Robertus de Scoterscelf tenet partem illorum f., et reddit ballivo domini regis pro fine ij.*s.*

Robertus de Hastinge, qui tenet partem illorum f., reddit ballivo domini regis pro fine x.*s.*

Robertus de Gower, qui tenet partem illorum f., reddit ballivo domini regis pro fine v.*s.*

Prior de Hexam, qui tenet partem illorum f., reddit ballivo domini regis pro fine xiiij.s.